АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2024 № 1196-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления от 18.10.2024 № 1097-па
«Об определении общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»

управляющей организацией для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: Архангельская область, город Новодвинск,

улица Фронтовых бригад, дом 9, корпус 1»

В связи с распоряжением администрации городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск» от 01.11.2024 № 134-ра «О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом»,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившим  силу  постановление  от  18.10.2024  №  1097-па

«Об определении общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» управляющей
организацией  для  управления  многоквартирным  домом,  расположенным  по  адресу:
Архангельская область, город Новодвинск, улица Фронтовых бригад, дом 9, корпус 1».

2.Жилищно-коммунальному  отделу  управления  инфраструктурного  развития
и  жилищно-коммунального  хозяйства администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» обеспечить:

а)в  течение  одного  рабочего  дня  со  дня  принятия  настоящего  постановления
его  размещение  в  государственной  информационной  системе  жилищно-коммунального
хозяйства,  а  также  направление  управляющей  организации,  указанной  в  пункте
1 настоящего постановления, и в государственную жилищную инспекцию Архангельской
области;

б)в  течение  5  рабочих  дней  со  дня  принятия  настоящего  постановления
его направление собственникам помещений в многоквартирном доме путем размещения
на информационных стендах, расположенных в подъездах многоквартирного дома.

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2024.

Глава А.С. Чечулин